@âmsrs #lunictps[ Ue 0sgtsllel

üá lclprl de Clrcavei

ESTADo Do PARatvÁ

tNotclçÃo x" Lb ,DE 2021
ptoponente: Vereador Nfelo/Progtessistas)

cÂi,iLr.l.tfr

Recehi'io a

rlE §i*ciYr'-
yoZ /4-*J} tc )t

cldor - làtá rlr

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara \Iunicipal de Cascavel.

INDICO, nos tcrmos do art. 1,43 do Regrmento Intemo, seia encaminhado expediente ao

Poder Púbüco Iv{unicipal, pcrante o Senhor fucatdo Bulgarclli, Secretário NÍunicipal de

Culrura e Espoftes, solicitando a reÊorma e melhoria da quadta de esportes do Distnto de

São Salvador, em especial que seja feita a cobertura da quadra.

E a Indicação. Sala das Sessões

Cascavel, 1 1 de fevereiro de 2021

t!i11:âll

4

I
adVere

Justificação

Â presente proposta tem o ob)etiYo atender rnúmetas reir,-indicaçõcs que foram
feitas por moradores do Distrito de São Salvador quanto a melhorias na quadta e também a
construção de uma cobertura.

Â maior reiundicação da população é quanto à cobettura da quadra, quc em

dias dc chuva fica sem uso, prejuücando assim as atividades em especial com as ctianças.

Sendo assim, espeto podet cootâr com os préstimos desta Secretaria pârâ que

possa atender da melhor fotma o pedido cxposto.

Rua Pernambuco, 1843 cEP 85810-021 Cascavel - Pa raná

Fone l45l 3321-8800 - Fax 1a513321-8881 - www.ca maracascavel, pr.gov. br - e-mail:admin@camaracascavel

ttr I I/{-' \j></t

Centro

@âmuru #lunirtpsl [e @ugculrel
ESTADo »o eenaxÁ

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - paraná

Fone l45l 3321-8800 - Faxl45l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:admin ,*aara**"rm

"!